
30

2923 24 25 26 27 28

2216 17 18 19 20 21

9 10 11 12 13 14 15

7 8

お風呂休み

2 3 4 5 6

土
1

日 月 火 水 木 金

古石場だより

〒135-0045 



　

令和5年4月1日より、江東区古石場福祉会館の指定管理者として、株式会社明日葉が

運営を受託させて頂きます。

古石場福祉会館がより一層、皆様にとって魅力ある温かい場になるよう職員一丸となり、

新体制でのサービス向上に鋭意務めて参りますのでよろしくお願い申し上げます。

　　

　　　　 　 

　

を


